
206004/206004-2015 -12633( 1) 

' I ' I ' I ' I ' I ' ^ 

№206004-2015-12633 

or 17.08.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 17 августа 2015 года № 323 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 4 мая 2009 года № 125 
"О реорганизации комитета по информационно-

аналитическому обеспечению Ленинградской области" 

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области 
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Положение о комитете по печати и связям 
с общественностью Ленинградской области, утвержденное 
постановлением Правительства Ленинградской области от 4 мая 2009 года 
№ 125 (с изменениями), следующие изменения: 

дополнить пунктами 3.32 и 3.33 следующего содержания: 
"3.32. Участвует в противодействии экстремистской деятельности 

в пределах своей компетенции. 
3.33. Осуществляет деятельность по профилактике терроризма, 

а также по минимизации и ликвидации его проявлений в пределах своей 
компетенции."; 

пункт 5.4 изложить в следующей редакции: 
"5.4. В отсутствие председателя Комитета его обязанности исполняет 

заместитель председателя комитета, если иное не установлено 
Губернатором Ленинградской области."; 

пункт 3 приложения к Положению исключить. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого вице-губернатора Ленинградской области Патраева К.Н. 

Временно исполняющий обязанности 
Губернатора Ленинградской области Дрозденко 


